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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Kozienice, 23- - 24-2-2019

Konkurencja 15 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
23-02-2019 - 19:25 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. BACZYŃSKI Jan 05 UKS OLIMPIC Warka 32.91 451
2. KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 33.40 432
3. CZARNECKI Igor 05 UKS GIM 92 Ursynów 34.85 380
4. GÓRKA Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.38 363
5. BODNAR Mikołaj 05 UKS GIM 92 Ursynów 35.59 357
6. CHUPKA Patryk 05 UKS GIM 92 Ursynów 36.41 333
7. OKOŃ Maksymilian 05 UKS GIM 92 Ursynów 36.73 324

DYSKW. RÓŻYCKI Szymon 05 UKS GIM 92 Ursynów 35.50
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

15 lat

1. KONARSKI Maciej 04 UKS GIM 92 Ursynów 30.30 578
2. MATUSZEWSKI Krzysztof 04 MUKS PIĘTNASTKA 30.50 567
3. TARASEWICZ Marcel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.65 559
4. MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 32.84 454
5. KARWOWSKI Maksymilian 04 UKS SP AQUARIUS Lesko 33.40 432
6. BERNER Szymon 04 BUKS Warszawa 33.89 413
7. ZGODA Jędrzej 04 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 35.21 368
8. CHOROSZEWSKI Iwo 04 KS Płetwal Szczytno 36.01 344

16 lat

1. BARCZYK Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.95 543
2. PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.21 529
3. PASZKOWSKI Konstanty 03 UKS GIM 92 Ursynów 32.94 450
4. KUZIA Krzysztof 03 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 33.81 416

17 - 18 lat

1. WIECIŃSKI Andrzej 01 MTKP DELFIN Toruń 28.71 680
2. KRASZEWSKI Daniel 01 UKP POLONIA Warszawa 29.82 607
3. GREGORCZYK Jan 02 UKP POLONIA Warszawa 30.30 578
4. DOLIŃSKI Radosław 02 UKP POLONIA Warszawa 31.57 511
5. WALENCIAK Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 32.40 473
6. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.79 456
7. HORBATY Klaudiusz 02 UKS GIM 92 Ursynów 36.71 325

DYSKW. KAŹMIERCZAK Bruno 02 UKS GOS Raszyn 32.87
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

Open

1. ROGUSKI Bartłomiej 93 AZS AWF Warszawa 27.97 735
2. WIECIŃSKI Andrzej 01 MTKP DELFIN Toruń 28.71 680
3. KUSTO Robert 98 AZS AWF Warszawa 29.56 623
4. KRASZEWSKI Daniel 01 UKP POLONIA Warszawa 29.82 607
5. GREGORCZYK Jan 02 UKP POLONIA Warszawa 30.30 578

KONARSKI Maciej 04 UKS GIM 92 Ursynów 30.30 578
7. MATUSZEWSKI Krzysztof 04 MUKS PIĘTNASTKA 30.50 567
8. TARASEWICZ Marcel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.65 559
9. SZYNAWA Oskar 00 UKP UNIA Oświęcim 30.71 555

10. BARCZYK Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.95 543
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Kozienice, 23- - 24-2-2019

Konkurencja 15, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.21 529
12. DOLIŃSKI Radosław 02 UKP POLONIA Warszawa 31.57 511
13. SZUSTAK Hubert 99 UKS GOS Raszyn 32.23 480
14. WALENCIAK Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 32.40 473
15. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.79 456
16. MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 32.84 454
17. BACZYŃSKI Jan 05 UKS OLIMPIC Warka 32.91 451
18. PASZKOWSKI Konstanty 03 UKS GIM 92 Ursynów 32.94 450
19. KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 33.40 432

KARWOWSKI Maksymilian 04 UKS SP AQUARIUS Lesko 33.40 432
21. KUZIA Krzysztof 03 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 33.81 416
22. BERNER Szymon 04 BUKS Warszawa 33.89 413
23. CZARNECKI Igor 05 UKS GIM 92 Ursynów 34.85 380
24. ZGODA Jędrzej 04 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 35.21 368
25. GÓRKA Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.38 363
26. BODNAR Mikołaj 05 UKS GIM 92 Ursynów 35.59 357
27. CHOROSZEWSKI Iwo 04 KS Płetwal Szczytno 36.01 344
28. CHUPKA Patryk 05 UKS GIM 92 Ursynów 36.41 333
29. HORBATY Klaudiusz 02 UKS GIM 92 Ursynów 36.71 325
30. OKOŃ Maksymilian 05 UKS GIM 92 Ursynów 36.73 324

DYSKW. STOLARSKI Marcin 96 KU AZS UMCS Lublin 30.01
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

DYSKW. KAŹMIERCZAK Bruno 02 UKS GOS Raszyn 32.87
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

DYSKW. RÓŻYCKI Szymon 05 UKS GIM 92 Ursynów 35.50
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


